
ZARZĄDZENIE NR 479/2022

BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ

z dnia 9 października 2022 roku

w sprawie upoważnienia pracowników Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Izbicy Kujawskiej

Na podstawie art. 3 ust. 2 w związku z art 2 ust 15b ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku
węglowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 1692 z późniejszymi zmianami)

Zarządzam, co następuje:

§ 1. Na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Izbicy Kujawskiej
upoważniam:

1) Panią Czupryniak Katarzynę – starszego pracownika socjalnego,
2) Panią Stelmachowską Lidię – starszego pracownika socjalnego

do prowadzenia wywiadów środowiskowych , o których mowa w art.2 ust.15b powołanej ustawy.
§ 2.  Upoważnienie jest  ważne od dnia 1 września br.  do odwołania,  lub do czasu zakończenia
wszystkich spraw wynikających z udzielonego upoważnienia. 

§ 3. Zobowiązuję Kierownika Referatu Organizacyjnego do doręczenia zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

mgr Marek Dorabiała 


